
人保财险南阳市分公司车险客户维系服务项目－中标候选人公示

（招标编号：XCZB37-2410059）

       
公示结束时间：2024年11月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]包1:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：爱保科技有限公司，其他类型投标报价：详见正文，质量：

/，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：河南好牛汽车科技有限公司，其他类型投标报价：详见正文

，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：北京中鼎亿隆汽车服务有限公司，其他类型投标报价：详见

正文，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第4名：河南特佳牛科技有限公司，其他类型投标报价：详见正文，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(爱保科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南好牛汽车科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京中鼎亿隆汽车服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南特佳牛科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(爱保科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南好牛汽车科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京中鼎亿隆汽车服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南特佳牛科技有限公司)的资格能力条件：/;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(爱保科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南好牛汽车科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京中鼎亿隆汽车服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南特佳牛科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见正文

三、其他

    详见下方正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司南阳市分公司                         

   地    址：南阳市工业路57号                                                 

   联 系 人：贺经理                             

   电    话：13592671232                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦2209室

   联 系 人： 常先生

   电    话： 0371-63979952

   电子邮件： 36211057@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



— 1 —

人保财险南阳市分公司车险客户维系服务项目－中

标候选人公示

一、项目基本情况

1.项目编号：XCZB37-2410059

2.项目名称：人保财险南阳市分公司车险客户维系服务项目

3.采购方式：公开招标。

4.招标公告发布时间：2024年10月22日。

二、评标信息：

1.评标时间：2024年11月13日15时30分(北京时间)

2.评标地点：中国人民财产保险股份有限公司南阳市分公司后楼四楼会议室。

三、中标候选人排序

序号 供应商
报价1

（元）

报价2

（元）

报价3

（元） 得分 排序

1 爱保科技有限公司 50 54 52 85.07 1

2 河南好牛汽车科技有限公司 25 220 230 61.76 2

3 北京中鼎亿隆汽车服务有限公司 52 54 54 59.92 3

4 河南特佳牛科技有限公司 30 260 300 38.93 4

四、响应文件提交

1.响应文件提交截止时间：2024年11月13日15时00分(北京时间)。

2.响应文件提交地点：中国人民财产保险股份有限公司南阳市分公司后楼四楼

会议室。

五、响应文件开启

1.开启时间：2024年11月13日15时00分(北京时间)。

2.开启地点：中国人民财产保险股份有限公司南阳市分公司后楼四楼会议室。



— 2 —

六、发布公告的媒介及公告期限

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》上同时发布，公告期限为5个工作日。

七、其他补充事宜

1.包预算为概算，最终合同支付金额以合同期内实际发生额为准。

2.本项目中标2家供应商。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系：

1.采购人信息：

采 购 人：中国人民财产保险股份有限公司南阳市分公司

地    址：南阳市工业路57号

联 系 人：贺经理

电    话：13592671232

2.代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地    址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦2209室

联 系 人：常先生

电    话：0371-63979952

电子邮件：36211057@qq.com

采购人或其代理机构主要负责人：               （签名）

采购人或其代理机构         （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T10:39:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T10:41:03+0800
	BJ
	ePolicy




